
 

    

                          Glimtrex Hardwaxoil - UNIO 
 
 

Glimtrex Hardwaxoil on toodetud linaõli baasil, tootmisel on kasutatud veel 
päevalilleõli, jojoba õli, mesilasvaha, carnauba vaha ja kandelilla vaha. Unio on 
100% lahustivaba õlivaha. 
 
TOOTEOMADUSED: 
 

●​ Piisab 1 kihist, et põrand saaks kaitstud. 
●​ 1L piisab ca 40m2 katmiseks. 
●​ Põrandale kandmisel käitu nii: 

1.​ Lihvi põrand viimasena paberiga või võrguga nr 120 
2.​ Õlita põrand valge vildiga ja poleerimismasinaga. 
3.​ Vajadusel poleeri punase vildiga 
4.​ 24 tunni möödudes kanna põrandale Unio First Care- mopiga. 

 
●​ Umbes 95% lõplikust tugevusest (kivistumisest) saavutab toode 24 tunniga. 
●​ Kõrge vastupidavus ning kulumiskindlus. 
●​ Antibakteriaalne. 
●​ Kasutusvalmis 24 tunni möödudes. 
●​ Lahustivaba. 
●​ Koobalti vaba. 
●​ Kiire kuivamisaeg, 3-6 tundi- kõvendit lisades 2-4 tundi. 
●​ Kõvendiga segades ei ole kuivamisprobleemi eksootiliste puiduliikidega. 
●​ Mittelibisev pind: sobib ühiskondlikesse ruumidesse (spordisaalid, aulad, 

koolimajad jne) kui on lisatud kõvendit. Kõvendiga segatud tootel on 
libisemiskindluse sertifikaat R9. 

●​ Sobib kasutamiseks puidule, korgile, OSB-plaadile, lamineeritud puidule, 
köögi töötasapindadele, treppidele jne. 

●​ Toode on konservandivaba. 
●​ Puudub ebameeldiv ja tugev lõhn. 
●​ Plekikindel – õli, vein, kohvi, mahl ja kergemad kodukeemia tooted ei tekita 

pinnale kahjustusi.Testitud vastavalt DIN 6861-1B nõuetele. 
●​ Toode on elastne, ei lõhene ega kooru viimistletud pinnalt. 

 



●​ Sobib kasutamiseks laste mänguasjadel, testitud DIN EN 71-3. 
●​ Hooldamine ja puhastamine on lihtne kasutades Glimtrex Unio Floor- Care`i. 
●​ Soovitame kasutada allergiliste inimeste kodudes, viimistletud pinnalt on 

imelihtne eemaldada tolmu ja muud mustust. 
●​ Saadaval on matt ja siidmatt läige. 

 
Viimistletavale pinnale kandmine 
Lihvige põrand lihvimispaberi või lihvvõrguga nr 120. Eemaldage lihvimistolm ja 
muu mustus. Olge kindlad, et põrandaküte oleks väljalülitatud, vähemalt 3 päeva 
enne õlitamist. Et õlivaha saaks lisasoojuseta kuivada, mis tagab pinnale parema 
vastupidavuse. Enne õlivaha kasutamist segage toode korralikult läbi ja veenduga, 
et toote temperatuur töötamise ajal oleks 18-22 kraadi.  
Unio hardwax kantakse pinnale vildiga, soovitavalt valge vilt. Valage väike kogus 
õli põrandale ja masinat kasutades hajutage õli üle terve viimistletava pinna. 
Jälgida, et kogu pind saaks ühtlase õhukese kihiga kaetud. Faasitud laudade või 
parketi viimistlemisel soovitame esmalt faasid viimistleda kas lapiga või vildiga. 
10-20 minuti mõõdudes (sõltub ruumi temperatuurist ja õhuniiskusest) kasuta vilti 
et eemaldada liigne õli põrandalt. 24 tunni möödudes kasuta Unio -First Care, kata 
kogu viimistletud pind kasutades moppi. 
 
 
Kõvendiga õlivaha pealekandmine, eksootiline puit (eriti vastupidav ja 
libisemiskindel põrand) 
Õlivahaga viimistletud pinnale libisemiskindluse ja lisavastupidavuse andmiseks 
lisage (enne viimistlemist) õlivahale Glimtrex kõvendit 5%. Kõvendi ja õlivaha tuleb 
korrlikult omavahel segada. Kuna valmissegu kasutusaeg on vaid 45 minutit, siis 
ärge segage kokku rohkem kõvendit ja õlivaha kui jõuate 45 minutiga 
viimistletavale pinnale kanda. 
Valmissegatud toote pealekandmine käib samamoodi nagu tavalise õlivahaga 
viimistlemise puhul. 
Kõvendi lisamine õlivahale annab viimistletud pinnale lisavastupidavuse ning 
kulumiskindluse, samuti muudab kõvendi lisamine viimistletud pinna 
libisemiskindlaks. 
 
 
Igapäevane puhastamine 
Eemalda lahtine tolm ja muu mustus tolmuimejaga. 
Niiskeks pesuks kasutage Glimtrex Floor Unio Care`i. Mitte väga määrdunud 
põranda korral lahustage 25-50ml  Floor Unio Care’i veega ja puhastage põrand 
kasutades niisket moppi. 
Väga määrdunud põrandate ja muude pindade puhastamiseks suurendage 
pesuaine sisaldust vees. 
 
Vahakihi uuendamine 
Puhastage põrand või muu viimistletud pind lahtisest mustusest, vajadusel 
kasutage niisket puhastust. Kandke õhukese kihina Unio hardwax hooldatavale 

 



pinnale. 4-8 tunni möödudes on põrand kasutamiseks valmis. Ühiskondlikes 
ruumides tuleb põrandat uuendada vastavalt vajadusele,  
4-6 korda aastas või tihedamalt. Tavapõrandate (kodukasutus) hooldamine 
teostada samuti vastavalt vajadusele, kord aastas või harvemini. 
 
Üle õlitamine 
Et anda põrandale veelgi suuremat vastupidavust ja pikendada järgmist 
hooldusaega võib õlivahaga viimistletud pinna veel korra üle viimistleda. Esmalt 
puhastage põrand mustusest ja siis kandke õlivaha eelpool kirjeldatud meetodil.  
 
Ohutus 
Kõik õlivahaga kokkupuutunud riided, lapid ja svammid tuleb asetada veega 
täidetud nõusse. Või viia eemale süttivatest materjalidest. Õlivahaga 
kokkupuutunud riietel, moppidel jne võib tekkida isesüttimine! 
 
Kõik ülaltoodud kirjelduste täpsustamiseks ja küsimuste korral palun võtke 
ühendust toote maaletoojaga! 
 
 
 
Lisainformatsioon: 
 
Põrandakeskus OÜ 
Järve 2, Tallinn,  
tel: +372 56667641 
email: tallinn@porandakeskus.ee 

 


